
Usnesení z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
dne 28. 11. 2011 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 
 

 
 

USNESENÍ  
z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 28. 11. 2011 

 

 
 

USNESENÍ 31/1595/2011 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu týkající se závazku k úhradě případných nákladů, které nebudou 

zahrnuty do konečného projektu "Cyklostezka Hradec Králové -  Josefov -  Kuks" 
II.  s o u h l a s í  
 1. s prohlášením Královéhradeckého kraje určeného pro Komerční banku, a. s., se 

sídlem v Praze 1, Na příkopě 33 čp. 969, že Královéhradecký kraj jako 
spoluzakladatel společnosti Královéhradecká labská o. p. s. se sídlem v Hradci 
Králové, Československé armády 408, PSČ 500 02, uhradí případné náklady, které 
nebudou zahrnuty do konečného projektu "Cyklostezka Hradec Králové -  
Josefov - Kuks", ve výši odpovídající poměru svého podílu ve společnosti 
Královéhradecká labská o. p. s. k podílům ostatních zakladatelů společnosti 
Královéhradecká labská o. p. s. a poměru podílu Obce Kuks, se sídlem čp. 15, 544 
43 Kuks, IČ 00278025 ve společnosti Královéhradecká labská o. p. s. k podílům 
ostatních zakladatelů společnosti Královéhradecká labská o. p. s. (tj. celkem 
47 %), maximálně však do výše 6 429 600,00 Kč, dle přílohy důvodové zprávy 

 2. se smlouvou mezi všemi spoluzakladateli společnosti Královéhradecká labská o. 
p. s. o způsobu úhrady případných nákladů, které nebudou zahrnuty do 
konečného projektu "Cyklostezka Hradec Králové -  Josefov - Kuks" a o 
procentním podílu úhrady takovýchto nákladů Královéhradeckým krajem, 
maximálně však do výše 6 429 600,00 Kč 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. prohlášení Královéhradeckého kraje určeného pro Komerční banku, a. s., se 

sídlem v Praze 1, Na příkopě 33 čp. 969, že Královéhradecký kraj jako 
spoluzakladatel společnosti Královéhradecká labská o. p. s. se sídlem v Hradci 
Králové, Československé armády 408, PSČ 500 02, uhradí případné náklady, které 
nebudou zahrnuty do konečného projektu "Cyklostezka Hradec Králové -  
Josefov - Kuks", ve výši odpovídající poměru svého podílu ve společnosti 
Královéhradecká labská o. p. s. k podílům ostatních zakladatelů společnosti 



Usnesení z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
dne 28. 11. 2011 2 

Královéhradecká labská o. p. s. a poměru podílu Obce Kuks, se sídlem čp. 15, 544 
43 Kuks, IČ 00278025 ve společnosti Královéhradecká labská o. p. s. k podílům 
ostatních zakladatelů společnosti Královéhradecká labská o. p. s. (tj. celkem 
47 %), maximálně však do výše 6 429 600,00 Kč, dle přílohy důvodové zprávy 

 2. smlouvu mezi všemi spoluzakladateli společnosti Královéhradecká labská o. p. s. 
o způsobu úhrady případných nákladů, které nebudou zahrnuty do konečného 
projektu "Cyklostezka Hradec Králové -  Josefov - Kuks" a o procentním podílu 
úhrady takovýchto nákladů Královéhradeckým krajem, maximálně však do výše 
6 429 600,00 Kč 

 3. rozpočtové zapracování odpovídajících nákladů v návrhu 1. změny rozpočtu pro 
rok 2012 v termínu do března 2012 

IV.  u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 01.12.2011 

 
 

 
USNESENÍ 31/1596/2011 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  na úkor rezervy kraje pro rok 2012 s navýšením rozpočtu kapitoly 13 v roce 2012 
 1. v neinvestičních výdajích o 1,5 mil. Kč představující účelovou dotaci společnosti 

Revitalizace Kuks, o. p. s. 
 2. v investičních výdajích určených na kofinancování a předfinancování projektů o 

2,5 mil. Kč představující poskytnutí daru obci Kuks na kofinancování projektu 
"Zajištění dostupnosti atraktivit CR v obci Kuks" 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2012 
Termín: 22.03.2012 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací 
provést operativní kontrolu správnosti a účelnosti využití dotací z roku 2009 - 
2011 ve výši 25 mil. Kč včetně analýzy předpokládaných neinvestičních výdajů 
pro rok 2012 
Termín: 20.03.2012 

 
 

 
USNESENÍ 31/1597/2011 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost ZOO Dvůr Králové a.s. ze dne 23.11.2011 o navýšení vyrovnávací platby za 

plnění závazku veřejné služby 
  



Usnesení z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
dne 28. 11. 2011 3 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. Dodatek č.1 ke smlouvě o závazku veřejné služby a podmínkách poskytnutí 

vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby, kterým se navyšuje 
vyrovnávací platba o 4.000.000 Kč 

 2. Zvýšení finančních prostředků rozpočtu kapitoly 02 životní prostředí na rok 2011, 
určených na úhradu závazků veřejné služby ZOO Dvůr Králové a.s. o 4.000.000 Kč 
na úkor rezervy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 01.12.2011  

 

 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 


